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خاطرات علی 
نصیریان 

از  هنر  فرهنگستان 
انتشار کتاب خاطرات علی 
نصیریان، بازیگر پیشکسوت 
سینما، تئاتر و تلویزیون خبر 
داد. علاوه براین برگزاری 
کارگاه های عملی نمایش های 
ایرانی از دیگر فعالیت های آتی 

فرهنگستان هنر خواهد بود.

گاو جدید در 
جشنواره 

با پیداشدن فیلمی از پشت 
 صحنه و تست بازیگری فیلم 
»گاو«، نسخه ای از این فیلم 
در جشنواره جهانی فیلم فجر 
به نمایش درمی آید. لادن 
طاهری مدیر فیلمخانه ملی 
ایران از پیداشدن تصاویری 
مربوط به پشت صحنه و 
تست های بازیگری فیلم 
»گاو« داریوش مهرجویی و 
نمایش شان در پنجاهمین 

سال اکران این فیلم خبر داد.

استارت خوب 
حدادی در 98

احسان حدادی که در 
اردوی آمریکا به سر می برد، 
بامداد دیروز در نخستین 
مسابقه اش در  سال 98 موفق 
شد به مقام قهرمانی دست 
پیدا کند. حدادی در مسابقات 
بین المللی آمریکا توانست 
با پرتابی به طول 67 متر و 
19 سانتیمتر عنوان قهرمانی 
را از آن خود کند و سهمیه 

مسابقات جهانی را هم بگیرد.

بازگشت ماهینی 
بعد از 6 ماه

کاپیتان  ماهینی،  حسین 
دوم پرسپولیس که در دربی 
 سال گذشته دچار پارگی 
رباط صلیبی شد، خیلی از 
بازی های این تیم را از دست 
داد، اما بعد از 6 ماه آماده بازی 
شده و با صلاحدید برانکو 
می تواند مقابل شاگردان علی 

دایی بازی کند. 

 

با این که چند ماه از جدایی کارلوس کی روش می گذرد، خبرهایی درباره شکایت این مربی به فیفا 
از فدراسیون فوتبال ایران شنیده می شود. مهدی تاج درباره بدهی به این مربی پرتغالی می گوید:   »ما 
900 هزار دلار از مانده قرارداد ایشان را حدود چهار ماه پیش به حساب AFC واریز کردیم تا به حساب 
کی روش ریخته شود. یعنی این پول چهار ماه پیش از خزانه فدراسیون فوتبال خارج شده، ولی همچنان 
ما به کی روش بدهکار هستیم، چون پول به دست او نرسیده است.« با این که تاج می گوید 900 هزار دلار از 

حساب فدراسیون خارج شده، اما کی روش چیزی حدود 12 میلیارد از فدراسیون می خواهد!

کی روش هنوز 
12 میلیارد 

می خواهد!

عکس نوشت

امیر آقایی تصویری از خود در کنار راجر واترز، خواننده و نوازنده مشهور گروه راک 
پینک فلوید را منتشر کرد. آقایی در کپشن این این عکس از هشتگ هایی همچون 
#new_work و #news و #film  استفاده کرده که به نظر می رسد درحال 

انجام پروژه ای مشترک با راجر واترز است. عکاس این عکس پریا قادری است.

باشگاه سپاهان در طراحی بلیت های بازی دیروز مقابل استقلال، دو ستاره 
موجود در لوگوی این باشگاه را حذف کرد؛ اتفاقی که با اعتراض استقلالی ها 

همراه بود. 

سهراب پورناظری که این روزها به همراه همایون شجریان مشغول برگزاری 
کنسرت در آمریکاست، تصویری از خود و همایون شجریان را در اینستاگرام 
منتشر کرد و در توضیح آن نوشت:  »پشت صحنه کنسرت هوستون، همراه با 

همایون جان و دیگر عزیزان.«

پژمان نوری، کاپیتان باتجربه تیم فوتبال ملوان انزلی بعد از بازی تیمش مقابل 
آلومینیوم اراک در لیگ دسته اول برای همیشه از فوتبال خداحافظی کرد. 

تیتربازی
 آماری از نتایج نظرسنجی های مردمی درباره عادل

نود را بدون فردوسی پور نمی خواهیم!

شهروند| با اینکه جدایی عادل فردوسی پور 
بعد از 20 سال از برنامه نود قطعی شده و این 
مجری شناخته شده این روزها تمرکز خود را 
بیشتر روی تهیه کنندگی برنامه فوتبال 120 از 
شبکه ورزش گذاشته، موج حمایت ها از عادل 
ادامه دارد. نتایج نظرسنجی های مختلف هم 
نشان می دهد که مردم به هیچ وجه با تصمیمی 
که اتخاذشده موافق نیستند و اینکه برنامه نود 
بخواهد با مجری دیگری از فصل آینده روی آنتن 

برود، موافقان کم تعدادی دارد. 
نتایج نظرسنجی ملی بهارانه مرکز افکارسنجی 
دانشجویان ایران)ایسپا( نشان می دهد از بین 
مخاطبان برنامه نود در چند سال گذشته 
86.3درصد با تغییر مجری برنامه نود و 
جایگزین کردن یک فرد دیگر به جای عادل 
فردوسی پور اظهار مخالفت کرده و تنها 6.3 
درصد با این امر موافقند. 7.4 درصد نیز در این 

خصوص گزینه نمی دانم را انتخاب کرده اند.
قبل از این هم البته پایگاه اطلاع رسانی 
نمایندگی قوه مجریه در شورای نظارت بر 
سازمان صداوسیما، از مخالفت 93درصدی 
شرکت کنندگان در نظرسنجی این پایگاه درباره 
تغییر مجری برنامه تلویزیونی نود خبر داد. جالب 
اینکه اعلام شده بود پیام های زیادی در انتقاد از 

این تصمیم برای این پایگاه ارسال شده است. 
در روزهایی که نود روی آنتن شبکه سه 
نمی رود، برنامه فوتبال 120 از شبکه ورزش 
که به بررسی لیگ های اروپایی اختصاص دارد، 
پنجشنبه شب گذشته با تهیه کنندگی عادل 
فردوسی پور و اجرای حمید محمدی روی آنتن 
شبکه ورزش رفت. این نخستین برنامه بعد 
از جدایی محمدحسین میثاقی از این برنامه 
بود که زیر ذره بین مخاطبان قرار گرفت. اتفاق 
جالب در این برنامه ارتباط با علیرضا جهانبخش، 
بازیکن تیم برایتون بود که علاوه بر صحبت 
درباره درگیری اش با مدافع من سیتی درباره 
پخش نشدن نود هم اظهارنظر کرد: »آقای 
فردوسی پور با من تماس گرفت و از من خواست 
که روی خط برنامه ای غیر از نود بیایم. راستش 
این هم در نوع خودش برایم عجیب بود!« به نظر 
می رسد از این پس برنامه فوتبال 120 به واسطه 
تعطیلی نود و تهیه کنندگی فردوسی پور از 

مخاطبان بیشتری برخوردار شود!
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استفاده از هنر برای کمک 
به مردم سیل زده و توییتی که 
فیواستار شد. یک کاربر هنرمند 
طراحی و نقاشی  دستی از مردم 
درخواست کرده که با واریز 
کمک های نقدی برای مردم 
سیل زده به حساب هلال احمر 
ایران،   می تواند یک لیوان با 
حکاکی شعر را از او تحویل بگیرد. 

حامی در توییت خود نوشته است:  »هرکی از این لیوانا  دوست داشت، صد تومن بریزه به حساب سازمان 
هلال احمر و فیشش رو برام بفرسته و منم تو اولین فرصت  براش با لیوانای تو خونه یه دونه درست می کنم، 
شعرشم به انتخاب خودتون. هرچی لیوان تو خونه باشه روشون  براتون حک می کنم، با لیوان یه بارمصرفم 
میشه آب خورد.« او در کامنت های زیر این توییت هم نوشته: »اگه  خواستین میتونین لیوان رو خودتون 
بفرستین برام و براتون کار کنم روش« »اگه کلا لیوان دوست نداشتین از کارای  نقاشی خط اخیرم هرکدومو که 

خواستین براتون می فرستم.« 
این اقدام حامی به شکلی ویژه مورد توجه مردم قرار گرفت و از متفاوت ترین اقدامات برای کمک به مردم 

سیل  زده در هفته های اخیر بود. 
همچنین کاربران در فضای مجازی اقدامات موثر مردم و سلبریتی ها را برای کمک به مردم سیل زده در 

شهرهای  مختلف با داغ کردن هشتگ  #سیل_مهربانی مورد توجه قرار دادند. 
 مرسی که به مردم سیل  زده کمک می کنید؛ اما لطفا لباس و اقلام استفاده شده خودمون رو براشون 

نفرستیم؛  خودمون بودیم دوست داشتیم چنین کمک هایی دریافت کنیم؟
  عکس بگیری میگن ریا کردی! عکس نگیری می گن کجاس! در هر دو صورت حرف برای گفتن تو مواقع 

 بحرانی مثل سیل هست. 
 کمک به #سیل زدگان کاری بسیار پسندیده و بجاست و ان شاءالله که »بدون منّت« انجام شود !   اما عده ای 
 دوربین به دست، فضای مجازی را از تصاویر کارشان یا در تمجید از این و آن پر کرده اند و این بهانه ای  است 

برای  ایجاد حواشی و دامن زدن به اختلافات بیهوده!
  واقعا چه مردم خوبی هستیم.... تو سخت ترین شرایط باز کنار هم میایم... 

از  منتشرشده  فیلم 
صحبت های یک روحانی به 
 نام سید کمیل موسوی که 
در یکی از شهرهای سیل زده 
سلبریتی ها را به نشستن 
پای شومینه و عافیت طلبی 
متهم کرده؛ در فضای مجازی 
واکنش های فراوان و البته 
تندوتیزی را موجب شد و 
کاربران به صحبت ها و بیش از 

آن به لحن صحبت های او اعتراض کردند... یکی از چهره هایی که اعتراضش به ویدیوی سید کمیل موسوی را 
علنی کرد، پرویز پرستویی بود. پستی که با واکنش های مثبتی مواجه شد و کاربران زیادی از سخنان پرستویی 
حمایت کردند. پرستویی در پاسخ موسوی که به انتقاد از او و چند چهره دیگر با این مضمون پرداخته که 
تنها حرف می زنند و عمل نمی کنند، در اینستاگرام نوشت: »اصلا دلم نمی خواست تو این اوضاع و احوال که 
هموطنانمون زندیگیشون به آب و گل نشسته بخوام  پاسخگوی کسی یا چیزی باشم. یا این که به رخ بکشم که 
من چه کار کردم و کسی کاری نکرده، چرا؟ چون  این حرف و حدیث ها نه برای این عزیزان که آسیب دیدن نان 
خواهد شد و نه آب و کاشانه. اما از شما بعیده، اگه داری بیل میزنی بزن ولی به رخ نکش. شما از کجا میدونی 
من تو خونه ام شومینه دارم؟« درگیری کلامی پرستویی با موسوی در بین کاربران نیز با واکنش های متفاوتی 
روبه رو شد. در این بین کامنت کاربری که حق را به پرستویی داده و از منتقد سلبریتی ها انتقاد کرده بود که 
»فقط حرف می زنید و شعار می دهید و عکس می گیرید« به شکل گسترده ای با حمایت کاربران روبه رو شد. 
البته سلبریتی ها و به نمایندگی از آنها پرستویی هم منتقدانی داشتند: »این جا نمی صرفید بیاین؟ پای کمک 

جمع کردن که باشه، همه تون جلوی عکاسا رژه می رین. ولی زیر سیل و زلزله چی؟ متاسفم براتون«...

#    پرویز_پرستویی_سیل
#سیل_مهربانی
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واکنش سریع هنگام وقوع 
زلزله می تواند شما را از 

جراحات احتمالی محافظت 
کند. حداقل دوبار در سال، 

پناه گیری را تمرین کنید.
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ادامه از صفحه اول|  اما نه؛ او نیامده! آریا عظیمی نژاد است 
که از میان جمعیت سلفی بگیران با زحمت خود را به پشت میز 
می رساند. محمد، پسر جوانی که با گیتارش نزدیک جایگاه بازیگران 
می رود و به محافظان می گوید؛ می خواهم آقای عظیمی نژاد گیتارم 
را امضا کند. بعد از کمی اصرار گیتارش را با یک خودکار روی دست 

می برند امضای عظیمی نژاد را می گیرد و می رود. 
 ساعات آخر است. در میان باد تندی که نخل های کنار سینما 
آزادی را تکان می دهد، دوباره همهمه بالا می گیرد. مهتاب کرامتی 

هم می آید و دوباره عکس بگیران اینستاگرامی دورش جمع 
می شوند و او هم خود را مثل بقیه با سختی به جایگاه بازیگران 

می رساند.
 این حال و هوا همچنان ادامه دارد؛ حتی با بارانی که ناگهان 
درمی گیرد. این یک مراسم سینمایی است؛ شلوغ و پرهیاهو و البته 
در برخی مواقع نیز اغراق شده. هنوز معلوم نیست در این سیل 
مهربانی چه مبلغی جمع آوری شده، اما هرقدر هم باشد، تفاوتی 

ایجاد نمی شود که این سیل مهربانی سینمای ایران است.

شهروند| در شرایطی که در یک ماه 
اخیر اکثر ستاره های فوتبال و سینما به 
حمایت از عادل فردوسی پور پرداختند، 
پخش مصاحبه ای از خداداد عزیزی 
با مضمونی متفاوت واکنش پرویز 
پرستویی را در پی داشت. ستاره سابق 
تیم ملی فوتبال که این روزها به واسطه 
حضور در برنامه ستاره ساز با شبکه 
سه همکاری می کند، در بخشی از 

صحبت های خود گفته بود: »ماجرای عادل مثل این می ماند که من 
سرمربی یک تیم باشم و برکنارم کنند. عادل کارمند صداوسیما 
است و در هر شغلی چنین مشکلاتی وجود دارد. برای من هم 
بارها رخ داده است.« خداداد همچنین کمپینی که داوران درباره 
شرکت نکردن در برنامه های شبکه سه به راه انداختند را چندان 

موثر ندانست! 
این اظهارات ستاره سابق تیم ملی با واکنش تندی از سوی پرویز 
پرستویی همراه بود. این ستاره سینما هم مثل خیلی از کاربران 
مجازی همکاری خداداد عزیزی با شبکه سه را دلیل این اظهارات 

دانست و بار دیگر از عادل فردوسی پور حمایت کرد. 

خداداد عزیزی هم که معمولا هیچ 
حرفی را بی جواب نمی گذارد، این بار 
هم به اظهارات پرویز پرستویی واکنش 
نشان داد: »پرستویی از بزرگان سینما و 
جامعه هنری ما بوده و هست و احترام 
خاصی برای وی قائلم اما دوست دارم 
بگویم آقای پرستویی مگر شما چقدر از 
مسائل پشت پرده فوتبال مطلع هستید؟ 
من این انتقاد را می توانم به شما داشته 
باشم که از روحیات من دورادور باخبرید. نه تملق گویی بیجا در 
شأن من است، نه روحیه کینه توزی بی دلیل علیه کسی دارم. ای  
کاش سوالی از بنده می کردید،   ای کاش می دانستید این مصاحبه 

چطور منتشر شده است.«
مهاجم سابق تیم ملی البته معتقد است که مصاحبه او نصف و 
نیمه پخش شده؛ وگرنه او به اندازه کافی از فردوسی پور حمایت 
کرده است: »بهتر است بدانید مقدمه مصاحبه من حذف شده و 
نتیجه گیری هم طبق میل سایت مربوطه انتشار یافته است. طبق 
صحبتی که داشتیم، قرار شده مصاحبه اصلاح شود. پس ای  کاش 

مرا آن قدر زود قضاوت نمی کردید.«

سیل مهربانی سینما را هم برد حرف های غزال، صدای منتقدان را درآورد
کخداداد عزیزی می گوید حرفش را حذف کرده اند

ش ی
زار

گ

ری
س

ند
رب

اد
 کی

ان
یم

س: ا
عک

  

یم
سن

س: ت
عک

  


